
Powiat  Limanowski  na
Spotkaniu  Regionów
Partnerskich w Kłodzku
10 października 2025 r.

W  dniach  8–10  października  2025  r.  w  Kłodzku  odbyło  się
Spotkanie Regionów Partnerskich Powiatu Kłodzkiego, w którym
uczestniczyły delegacje z powiatów: Limanowskiego, Giżyckiego,
Poznańskiego i Sławieńskiego oraz Stowarzyszenia Gmin Orlicko.
Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Wicestarosta Ewa Filipiak oraz członkowie
Zarządu Powiatu – Czesław Kawalec i Józef Jaworski.

Podczas wydarzenia, które odbyło się w Starostwie Powiatowym w
Kłodzku, delegacje partnerskich powiatów oraz przedstawiciele
Stowarzyszenia Gmin Orlicko omówili dotychczasową współpracę
oraz kierunki jej dalszego rozwoju.

Spotkanie  stanowiło  także  okazję  do  podpisania  nowych  i
odnowienia  dotychczasowych  umów  partnerskich  pomiędzy
samorządami.  Porozumienia  obejmują  współpracę  w  takich
obszarach jak oświata, kultura i sport, ekologia i ochrona
środowiska, zarządzanie kryzysowe, ochrona zdrowia, promocja
regionów oraz rozwój kontaktów społecznych i gospodarczych.

Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  podkreślił  znaczenie
współpracy między samorządami powiatowymi:

– Wspólne inicjatywy i wymiana doświadczeń między powiatami
partnerskimi  pozwalają  nam  skuteczniej  realizować  zadania
samorządowe i rozwijać nasze regiony w oparciu o wzajemne
wsparcie i dobre praktyki.

Powiat  Limanowski  od  2009  roku  współpracuje  z  Powiatem
Kłodzkim na podstawie podpisanej umowy partnerskiej, w ramach
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której  na  przestrzeni  lat  podejmowano  szereg  cennych
inicjatyw.  Działania  te  miały  na  celu  wzajemną  promocję
regionów oraz umacnianie więzi przyjaźni pomiędzy mieszkańcami
partnerskich samorządów.

Szczególnym wyrazem tej współpracy była pomoc udzielona przez
Powiat  Limanowski  podczas  ostatniej  powodzi  w  Powiecie
Kłodzkim. Wówczas, w związku z sytuacją kryzysową wywołaną
skutkami  żywiołu,  Rada  Powiatu  Limanowskiego  jednogłośnie
podjęła decyzję o przekazaniu z budżetu powiatu kwoty 100 tys.
zł z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi. Udzielona
pomoc  była  wyrazem  rzeczywistej  współpracy  i  solidarności,
która od lat łączy Powiat Limanowski i Powiat Kłodzki.

Spotkanie w Kłodzku było również okazją do prezentacji regionu
i integracji uczestników. Zaproszeni goście mieli możliwość
poznania  piękna  oraz  potencjału  Powiatu  Kłodzkiego  –  jego
walorów  krajobrazowych,  bogactwa  historycznego  i
architektonicznego.  Uczestnicy  podkreślali,  że  takie
wydarzenia sprzyjają wzajemnej promocji regionów oraz stanowią
inspirację do dalszej współpracy samorządowej.
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Zawiadomienie
9 października 2025 r.

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym.

Na podstawie art. 49 i art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U.
z 2024 r., poz. 572). Starosta Limanowski  wykonujący zadania
z  zakresu  administracji  rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu
postępowania z wniosku spółki TAURON Dystrybucja S. A., w
sprawie  wydania decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości  położonej  w  Mszanie  Dolnej,  obręb  Lubomierz,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 5117 o powierzchni 0,46 ha,
poprzez udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie
na  niej  linii  kablowej  nN  0,4  kV,  w  ramach  zadania  pn.:
„Realizacja  robót  budowlanych  związanych  z  naprawami
interwencyjnymi  urządzeń  elektroenergetycznych  SN  i  nN
będących
w eksploatacji TAURON Dystrybucja S. A. Oddział w Krakowie.”

Zgodnie z art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami,  informacja  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu  korzystania  z  w/w  nieruchomości  o
nieuregulowanym stanie prawnym, została zamieszczona w dniu 10
lipca 2025 r., w prasie o zasięgu ogólnopolskim, na stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Mszanie
Dolnej.

W terminie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia w/w informacji nie
zgłosiły  się  osoby,  którym  przysługują  prawa  rzeczowe  do
przedmiotowej  nieruchomości,  co  skutkuje  wszczęciem
niniejszego  postępowania.
Jednocześnie  na  podstawie  art.  10  Kodeksu  postępowania
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administracyjnego, uprzejmie zawiadamiam, że w terminie 7 dni
od  daty  otrzymania  niniejszego  zawiadomienia  strony  mogą
zapoznać  się  z  aktami  sprawy  i  całym  zebranym  materiałem
dowodowym. Dokumentacja zostanie udostępniona do wglądu
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa
Marka 9 budynek C II piętro pokój
nr 224 w godzinach w godzinach od 7:30 do 15:30.

Powyższe  zawiadomienie  podlega  wywieszeniu  na  stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej, w prasie o zasięgu ogólnopolskim oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Mszanie Dolnej.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego,
ogłoszenie  o  czynnościach  administracji  publicznej  przez
obwieszczenie  lub  w  inny  zwyczajowo  przyjęty  w  danej
miejscowości  sposób  publicznego  ogłoszenia,  uważa  się  za
skutecznie doręczone po upływie 14 dni od dnia publicznego
ogłoszenia.

 

Zaproszenie  do  Limanowej  na
koncert  pn  „Zatrzymał  się
Tu…” pamięci Św. Jana Pawła
II
8 października 2025

Parafia  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej  wraz  z
współorganizatorami serdecznie zapraszają na wyjątkowy Koncert
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poświęcony Pamięci Św. Jana Pawła II w rocznicę wyboru na
Stolice Piotrową. Wydarzenie pod tytułem „Zatrzymał się Tu…”
odbędzie się w niedzielę 12 października 2025 o godzinie 17:00
w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej.

Koncert będzie hołdem złożonym Wielkiemu Polakowi i ma na celu
uczczenie  Jego  dziedzictwa,  jak  również  głębokiej  więzi  z
naszym regionem.

 

 

 

 

Wystąpią:

Biskup  Antoni  Długosz  –  Biskup  Senior  Archidiecezji
Częstochowskiej,  znany  z  posługi  duszpasterskiej  na
rzecz dzieci i młodzieży nieprzystosowanej społecznie, a
także popularny dzięki występom w programie telewizyjnym
„Ziarno”.  Wniesie  duchowe  przesłanie  do  pamięci  o
Papieżu.
Jacek Wójcicki – ceniony polski aktor i śpiewak (tenor),
związany  z  krakowską  sceną  artystyczną,  znany  z  ról
filmowych,  teatralnych  i  musicalowych,  który  swą
charyzmą  uświetni  repertuar.
Mateusz  Mijał  –  wokalista,  kompozytor,
multiinstrumentalista, który zasłynął przebojami takimi
jak  „Winny”  (w  duecie  z  Liberem),  a  także  utworami
opartymi o słowiańskie i góralskie harmonie.
Anna  Sokołowska-  Alabrudzińska  –  wokalistka,  autorka
tekstów  i  kompozytorka,  laureatka  wielu  festiwali
muzycznych, ceniona za interpretacje poezji śpiewanej i
muzyki estradowej.
Łukasz Lech – artysta estradowy, współautor i prowadzący
programy telewizyjne, a także pomysłodawca i realizator



licznych  koncertów  i  festiwali,  który  poprowadzi
wydarzenie.
Maciej  Nieć  –  utalentowany  pianista  i  akompaniator,
który zapewni oprawę muzyczną koncertu.

W  imieniu  organizatorów  zapraszamy  wszystkich  mieszkańców
Limanowej, Małopolski oraz gości naszego regionu do wspólnego
przeżycia  tego  wyjątkowego  spotkania  w  duchu  pamięci  i
wdzięczności wobec Świętego Jana Pawła II.
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źr. Bazylika Limanowa

Już wkrótce Gorczanśki Redyk
Jesienny w Koninkach
2 października 2025

W sobotę 11 października br. Gmina Niedźwiedź oraz Gminna
Biblioteka  i  Ośrodek  Kultury  w  Niedźwiedziu  zapraszają  do
Koninek na os. Filipy, gdzie o godzinie 9:00 odbędzie się
Gorczański Redyk Jesienny.

Nazwa redyk odnosi się do pielęgnowanej w naszym regionie do
dziś, starej pasterskiej tradycji, w której redyk jesienny
oznacza powrót owiec z sezonowych pastwisk i hal do zimowych
zagród.  Jest  to  widowiskowe,  uroczyste  wydarzenie  związane
często z wieloma obrzędami i biesiadą.

Na zakończenie uczestników do swojej Bacówki zaprasza Baca
Jasiek.

Partnerem wydarzenia jest Powiat Limanowski.

Patronat medialny objęła telewizja TV28.

Serdecznie zapraszamy!

https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-gorczanski-redyk-jesienny-w-koninkach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-gorczanski-redyk-jesienny-w-koninkach/


Jubileusz 50 lat małżeństwa –
pary  z  Mszany  Dolnej
świętowały Złote Gody
8 października 2025

W niedzielę 4 października 2025 roku, 26 par małżeńskich z
terenu miasta i gminy Mszana Dolna obchodziło 50 lat wspólnego
życia , czyli  Złote Gody.

Obchody jubileuszowe rozpoczęto od Mszy Świętej w Sanktuarium
św.  Michała  Archanioła.  Podczas  uroczystej  liturgii
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sprawowanej przez ks. kustosza Jana Antoła, modlono się w
intencji  Jubilatów.  Szczególnym  i  pełnym  wzruszeń  momentem
była  odnowa  przyrzeczeń  małżeńskich,  a  oprawa  muzyczna  w
wykonaniu  Zespołu  Dolina  Mszanki  dodatkowo  uświetniła  tę
chwilę nadając jej wyjątkowej głębi.

Druga część uroczystości odbyła się w lokalu Janda Resort &
Conference,  gdzie  nastąpiła  ceremonia  wręczenia
okolicznościowych odznaczeń. Spotkanie poprowadziła Faustyna
Badlik, Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Mszanie Dolnej. W
imieniu  Prezydenta  RP,  Medalami  za  Długoletnie  Pożycie
Małżeńskie uhonorowali dostojnych jubilatów: Wójt Gminy Mszana
Dolna  Mirosław  Cichorz  oraz  Burmistrz  Miasta  Mszana  Dolna
Agnieszka  Orzeł.  Gratulacje  i  życzenia  przekazali  również:
Monika  Marszalik  –  Skarbnik  Gminy  Mszana  Dolna,  Joanna
Barnowska – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy, Stanisław Antosz –
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oraz przedstawiciele Powiatu
Limanowskiego: Wicestarosta Ewa Filipiak, Wiceprzewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego Grzegorz Wójcik oraz radni powiatu
–  Helena  Kania  i  Marcin  Dziedzina.  Każda  z  par  otrzymała
pamiątkowy dyplom, kwiaty oraz wyjątkowy prezent – Skrzynię
Skarbów  z  Zagórzańskich  Dziedzin,  wypełnioną  lokalnymi
produktami.
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Bankietowa część spotkania przebiegała w równie uroczystej, a
przy  tym  serdecznej  i  radosnej  atmosferze  wspólnego
świętowania,  stwarzając  okazje  do  rozmów,  wspomnień  i
dzielenia  się  szczęściem.  O  muzyczna  oprawę  wydarzenia
ponownie  zadbał  Zespół  Dolina  Mszanki  ponownie  zadbał  o
muzyczną oprawę wydarzenia. Nie zabrakło oczywiście  gromkiego
„Sto lat” i tradycyjnego „gorzko, gorzko”.

Jubileuszowe pełne radości i wzruszeń spotkanie było wielka
celebracja  pięknej,  wiernej  miłości,  pielęgnowanej  wytrwale
przez  wspólne  lata  życia,  będącej  wspaniałym  wzorem  i
przykładem na to, że warto na co dzień pielęgnować to co
stanowi prawdziwa wartość.

Złotym jubilatom życzymy dalszej, pełnej miłości i rodzinnego
szczęścia, wspólnej małżeńskiej podroży przez kolejne dni i
lata, w zdrowiu, zgodzie i pomyślności!

 

źr. UM Mszana Dolna, fot. Łukasz Baran UG Mszana Dolna
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Odbył  się  IV  Bal  Seniora
zorganizowany  przez  Lokalną
Organizację  Turystyczną
Powiatu Limanowskiego
8 października 2025

6 października br. w Ośrodku Konferencyjnym Serce Beskidu w
Słopnicach  odbył  się  czwarty  Bal  Seniora  w  Powiecie
Limanowskim.

Wydarzenie zorganizowane przez Lokalną Organizację Turystyczną
Powiatu Limanowskiego miało na celu integrację i wspieranie
aktywności  grup  senioralnych  w  naszym  powiecie,  a  także
integracje  międzypokoleniową.  Wyjątkowy  wieczór  upłynął  w
pełnej dobrej energii, radosnej atmosferze.

W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele samorządów
lokalnych, w tym Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Czesław Kawalec, Sekretarz Powiatu Agata Zięba oraz Dyrektor
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  Monika
Nawalaniec.

To  piękna  inicjatywa,  która  łączy  ludzi,  daje  radość  i
pokazuje, że aktywność nie ma wieku. – podkreślił Starosta
Limanowski zwracając się z podziękowaniem dla organizatorów i
uczestników projektu

Zadanie publiczne pn. „Akademia aktywnych seniorów w Powiecie
Limanowskim”  realizowane  jest  przy  wsparciu  finansowym
Województwa Małopolskiego
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źr./  fot.:  Lokalna  organizacja  Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego

Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
Na  koniec  września  2025  r.  w  ewidencji  osób  bezrobotnych
zarejestrowanych było 3665 osób, tj. o 386 więcej niż przed
rokiem, a w porównaniu do poprzedniego miesiąca liczba ta
wzrosła o 67 osób. Ponad połowa wszystkich zarejestrowanych to
kobiety (56,3%). Zdecydowana większość osób bezrobotnych (87%)
stanowiły  osoby  poprzednio  pracujące.  Osoby  zwolnione  z
przyczyn  zakładu  pracy  to  5,4%  zarejestrowanych.  Wśród
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zarejestrowanych  osób  110  posiadało  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, a 860 to osoby, które zarejestrowały się
po raz pierwszy.

 

Według  stanu  na  koniec  września  2025  r.  spośród  osób
bezrobotnych, osoby będące w szczególnej sytuacji na rynku
pracy stanowiły najliczniejszą grupę.
Do tej kategorii zaliczamy osoby:
• do 30 r.ż. – 1447 osób,
• powyżej 50 r.ż. – 622 osoby,
• posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 799 osób,
• niepełnosprawne – 110 osób,
• posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do 18
r.ż. – 7 osób,
• długotrwale bezrobotne – 1575 osób.

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy)  jest  najwięcej,  stanowią  43%  ogółu
zarejestrowanych.  W  pierwszej  kolejności  Urząd  kieruje
wsparcie właśnie do tych grup osób bezrobotnych.

Liczba  uprawnionych  do  pobierania  zasiłku  –  470  osób,  co
stanowi 12,8% ogółu bezrobotnych.

Stopa bezrobocia na dzień 31 sierpnia 2025 r. – według danych
GUS wyniosła:
• w kraju 5,5% (wzrost o 0,1% w stosunku do poprzedniego
miesiąca);
• w województwie małopolskim 4,6% (wzrost o 0,2% w stosunku do
poprzedniego miesiąca);
• w powiecie limanowskim 7,5% (wzrost o 0,1% w stosunku do
poprzedniego miesiąca).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych
We wrześniu br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego  640  osób,  tj.  o  227  więcej  niż  w  miesiącu
poprzednim.



W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie  573  osoby.  Podobnie  jak  w  poprzednich  miesiącach
najczęstszą  przyczyną  wyłączenia  było  podjęcie  pracy  (401
osób), z czego 305 osób podjęło pracę niesubsydiowaną. Prace
subsydiowane środkami Funduszu Pracy podjęło 96 osób.

Spośród osób bezrobotnych wyłączonych z ewidencji: 23 osoby
odmówiły  bez  uzasadnionej  przyczyny  przyjęcia  propozycji
odpowiedniej pracy, 22 osoby nie potwierdziły gotowości do
podjęcia pracy, 27 osób dobrowolnie zrezygnowało ze statusu
bezrobotnego, 2 osoby podjęły naukę, 5 osób osiągnęło wiek
emerytalny, 3 osoby nabyły prawo do emerytury lub renty, 5
osób nabyło praw do świadczenia przedemerytalnego, 12 osób
zostało pozbawionych statusu z innych powodów.

Oferty pracy
We wrześniu br. pracodawcy zgłosili w ramach ofert 203 wolne
miejsca pracy i aktywizacji zawodowej.

V  Kongres  Kół  Gospodyń
Wiejskich
26 września 2025

25 września 2025 w Centrum Konferencyjno– Bankietowym STING w
Mszanie Dolnej odbył się V Kongres Kół Gospodyń Wiejskich
Powiatu Limanowskiego. Wydarzeniu z udziałem 66 Kół Gospodyń
towarzyszyła podniosła, ale też bardzo radosna i przyjazna
atmosfera. Była to wyjątkowa okazja, aby podziękować i docenić
pracę,  jaką  KGW  wkładają  w  rozwój  i  integrację  naszych
lokalnych społeczności.

Wśród  gości  spotkania  obecni  byli  przedstawiciele  władz
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samorządowych regionu, w tym Powiatu Limanowskiego – Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Ewa  Filipiak,
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak,
Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  –  Grzegorz
Wójcik,  Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  –  Czesław
Kawalec  i  Józef  Jaworski,  Etatowy  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk,  radni  powiatu  –  Halina
Gocal,  Grażyna  Gocal,  Helena  Kania,  Jadwiga  Cichańska,
Krzysztof Przybytek, Marcin Dziedzina oraz sekretarz powiatu
Agata Zięba.

Gośćmi specjalnymi wieczoru był Zespół Ludowy „Upartelce” z
Gminy Studzienice na Kaszubach, który otworzył kongres, swoim
występem  zapewniając  wiele  emocji  i  nadając  spotkaniu
widowiskową  oprawę.

Po uroczystym otwarciu kongresu miały miejsce okolicznościowe
wystąpienia organizatorów oraz zaproszonych gości. Uczestnicy
spotkania mogli następnie zapoznać się ze stoiskami, gdzie
zaprezentowano  produkty  lokalne  i  dorobek  kulturalny
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poszczególnych  Kół.

Ważnym  punktem  tegorocznej  edycji  wydarzenia  były  także
inspirując inspirujące wystąpienia pt. „Uwierz w siebie tak
mocno, że światu nie pozostanie nic innego, jak uwierzyć w
Ciebie” oraz panel dyskusyjny „Porozmawiajmy o sile kobiet”,
który  poprowadził  Bartosz  Wilczyński  –  promotor  kulinarny.
Prelekcje te podkreślały rolę kobiet w życiu społecznym i
gospodarczym  oraz  zwróciły  uwagę  na  znaczenie  wspólnoty,
przedsiębiorczości i pielęgnowania lokalnych tradycji.

Po części oficjalnej i prelekcjach goście kongresu wspólnie
uczestniczyli w biesiadzie regionalnej, która dala okazję do
wymiany  doświadczeń,  degustacji  potraw  i  prezentacji
kulinarnych tradycji poszczególnych Kół  Gospodyń z terenu
Powiatu  Limanowskiego.  Swoje  stoiska  zaprezentowało
Stowarzyszenie  Paradne  Gosposie  z  Kasinki  Małej  oraz  Koło
Gospodyń Wiejskich w Wysokiem.

Podsumowaniem tegorocznego kongresu było wręczenie podziękowań
dla  wszystkich  Kół  Gospodyń  Wiejskich  uczestniczących  w
wydarzeniu.
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Dziękujemy  organizatorom,  Kołom  Gospodyń  z  Powiatu
Limanowskiego  oraz  wszystkim  uczestnikom  V  Kongresu  Kół
Gospodyń  Wiejskich  Powiatu  Limanowskiego  za  zapewnienie
wyjątkowej  atmosfery  tego  inspirującego  i  integrującego
wydarzenia naszym regionie. Powiat Limanowski może być dumny z
działalności  lokalnych   Kół  Gospodyń  Wiejskich,  których
członkinie nie tylko strzegą i kultywują tradycję,  ale także
aktywnie biorą udział w życiu regionu oraz swoich najbliższych
społeczności, zmieniając je na lepsze.

Organizatorem wydarzenia była Lokalna Organizacja Turystyczna
Powiatu  Limanowskiego,  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego oraz Powiatu Limanowskiego.
V  Kongresu  Kół  gospodyń  Wiejskich  odbył  się  również  przy
wsparciu finansowym Lokalnej Grupy Działania „Przyjazna Ziemia
Limanowska”.

Projekt zrealizowany został w ramach otwartego konkursu ofert
na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w
dziedzinie kultury na lata 2025-2026 pn. „Mecenat Małopolski
BIS”

 

źr./fot.: Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego
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Pływalnia  Limanowska  wznawia
swoją działalność po przerwie
modernizacyjnej
6 października 2025

3 października 2025 r. w holu Pływalni Limanowskiej odbył się
oficjalny odbiór prac modernizacyjnych, w którym wzięli udział
również  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Wojciech
Włodarczyk Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego.

Intensywne  prace  modernizacyjne,  dotyczące  min.  nowej
aranżacji  strefy  wejściowej,  przebudowania  stanowisk
kasowych,   wymiany  zamków  w  szafkach,  a  także  prace
konserwacyjne  w  całym  obiekcie  trwały  kilka  tygodni.

Od 4.10.2025 r. Pływalnia Limanowska znów jest w pełni gotowa
na przyjęcie gości.

Zapraszamy  do  skorzystania  z  odświeżonej  przestrzeni  i
wszystkich atrakcji obiektu.

 

źr./fot. Pływalnia Limanowska
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Zawiadomienie  o  wszczęciu
postępowania
6 października 2025 r.

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym.

Na podstawie art. 49 i art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U.
z 2024 r., poz. 572). Starosta Limanowski  wykonujący zadania
z  zakresu  administracji  rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu
postępowania z wniosku spółki TAURON Dystrybucja S. A., w
sprawie wydania decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości  położonej  w  gminie  Dobra,  obręb  Przenosza,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 113, o powierzchni 0,29 ha,
poprzez udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie
na niej elektroenergetycznej linii kablowej nN 0,4kV, wraz z
infrastrukturą towarzyszącą oraz strefą kontrolowaną, w ramach
zadania  pn.:  „Realizacja  prac  związanych  z  przyłączeniem
odbiorców  gr.  IV  i  V  na  terenie  działalności  TAURON
Dystrybucja S. A. Oddział w Krakowie obszar 2 Region Nowy
Targ, Region Limanowa i Region Nowy Sącz – Zadanie nr 8 –
Jednostka Terenowa Mszana Dolna”.

Zgodnie z art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami,  informacja  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu  korzystania  z  w/w  nieruchomości  o
nieuregulowanym stanie prawnym, została zamieszczona w dniu 25
lipca 2025 r., w prasie o zasięgu ogólnopolskim, na stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej oraz w dniu 28 lipca 2025 r. na tablicy ogłoszeń
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Urzędu Gminy w Dobrej.

W terminie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia w/w informacji nie
zgłosiły  się  osoby,  którym  przysługują  prawa  rzeczowe  do
przedmiotowej  nieruchomości,  co  skutkuje  wszczęciem
niniejszego  postępowania.

Jednocześnie  na  podstawie  art.  10  Kodeksu  postępowania
administracyjnego, uprzejmie zawiadamiam, że w terminie 7 dni
od  daty  otrzymania  niniejszego  zawiadomienia  strony  mogą
zapoznać  się  z  aktami  sprawy  i  całym  zebranym  materiałem
dowodowym.  Dokumentacja  zostanie  udostępniona  do  wglądu  w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa
Marka  9  budynek  C  II  piętro  pokój  nr  224  w  godzinach  w

godzinach od 730 do 1530.

Powyższe  zawiadomienie  podlega  wywieszeniu  na  stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej, w prasie o zasięgu ogólnopolskim oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Dobrej.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego,
ogłoszenie  o  czynnościach  administracji  publicznej  przez
obwieszczenie  lub  w  inny  zwyczajowo  przyjęty  w  danej
miejscowości  sposób  publicznego  ogłoszenia,  uważa  się  za
skutecznie doręczone po upływie 14 dni od dnia publicznego
ogłoszenia.


